ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                   АДМИНИСТРАЦИИ

Октябрьского сельского поселения

Рыбинского муниципального района
От  12.01.2016                                                                                                            №  1
Об отказе в предоставлении

земельного участка в аренду
В связи с поступившим заявлением о намерении участвовать в аукционе по продаже права на заключение договора аренды земельного участка, руководствуясь пунктом 7 статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, администрация Октябрьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отказать Соколовой Надежде Борисовне в предоставлении земельного участка в аренду, с кадастровым номером 76:14:050426:1234 площадью 2046 кв.м. для индивидуального жилищного строительства, расположенного по адресу: Ярославская область, Рыбинский район, Октябрьский сельский округ, поселок Октябрьский, земельный участок 150.

2. Провести аукцион по продаже права на заключение договора аренды земельного участка.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского сельского поселения                                   Н.Г. Ситников